Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Кобра Нагорского района Кировской области

ПРИКАЗ

11.01.  2012                                                                                                             № 1/1
Об организации профориентационной работы

В целях организации профориентационной работы школы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по профориентационной работе на 2012 -2015 год (приложение № 1).
2. Утвердить график мероприятий по профориентационной работе на 2012  - 2015  год (приложение № 2).
3. Классным руководителям профориентационную работу  организовать согласно плана .
4. Ответственным за реализацию плана профориентационной работа назначить заместителя директора по воспитательной работе Исупову Е.В.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                       А.М. Двоеглазова.

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора  Исупова Е.В.
ОЗНАКОМЛЕНЫ

Гаулика Г.А.

Исупова Л.Л.

Ходжаева Т.Б.

Викторова С.А.

Сабитова Т.Н.

Жукова Е.Г.

Шабалина Н.В.

Норсеева Н.А.

РычковпЕ.А.

Двоеглазова Н.М.